
 
 

ДРОГОБИЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

від 15.08.2023 № 198 
 

Про затвердження мікрорайонів закладів 

загальної середньої освіти Дрогобицької  

міської ради Львівської області 

 

 На підставі постанови Кабінету Міністрів України від 13 вересня 2017 

року  № 684 «Про затвердження Порядку ведення обліку дітей шкільного 

віку та учнів», з метою виконання Закону України «Про освіту», Положення 

про заклад загальної середньої освіти у частині всеобучу, забезпечення 

здобуття громадянами України повної загальної середньої освіти, 

керуючись пп. 1 п.а. ст. 32 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», а також у зв’язку з подальшою забудовою Дрогобицької міської 

територіальної громади виконавчий комітет Дрогобицької міської ради  

в и р і ш и в: 

1.Затвердити розподіл вулиць та населених пунктів за мікрорайонами 

закладів загальної середньої освіти Дрогобицької міської ради Львівської 

області згідно з додатками № 1-16.  

2.Зобов’язати адміністрації закладів загальної середньої освіти 

Дрогобицької міської ради Львівської області щорічно до 01 травня 

поточного року проводити уточнення контингенту дітей, які підлягають 

навчанню, аналізувати стан виконання всеобучу. 

3. Зобов’язати адміністрації закладів загальної середньої освіти 

Дрогобицької міської ради Львівської області комплектувати перші класи 

виключно з числа дітей, які проживають у мікрорайоні закладу освіти. 

3.Вважати рішення виконавчого комітету Дрогобицької міської ради 

від 29.01.2021 року № 20 «Про затвердження мікрорайонів шкіл міста 

Дрогобича» таким, що втратило чинність. 

3.Відповідальність за виконання даного рішення покласти на 

начальника відділу освіти виконавчих органів Дрогобицької міської ради 

Р.Грицая. 

4.Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів, гуманітарних та 

соціальних відносин Ю.Кушлика. 

 

             

Міський голова         Тарас КУЧМА 


	ДРОГОБИЦЬКА МІСЬКА РАДА
	ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
	Р І Ш Е Н Н Я


